[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2021 года                    с. Копкуль                                       № 36 б

Об уточнении Реестра пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах
на территории Копкульского сельсовета
	В соответствии с «Планом основных мероприятий Новосибирской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год», охране их жизни, здоровья,  недопущения происшествий, несчастных случаев, гибели и травматизма людей на водных объектах в Купинском районе в период купального сезона  2021 года», руководствуясь Уставом Копкульского сельсовета, администрация Копкульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах на территории Копкульского сельсовета (приложение № 01).
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

                 Глава Копкульского сельсовета _______________ О. В. Сивак

Исполнитель
Кошелева Г. А.
24-522

Приложение № 01 к постановлению
администрации Копкульского сельсовета
 № 36 б    от 20.05.2021 года

УТОЧНЕННЫЙ
Реестр мест массового (неорганизованного) отдыха людей
на водных объектах Копкульского сельсовета
по состоянию на 20 мая  2021 года.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха

	1
	Купинский район, с. Копкуль
	Озеро Купальное
	МНО

	2
	Купинский район, с. Чумашки
	Озеро Южный Злыдарь
	МНО

image1.png